

**Pitkäkestoinen väri ja terveet hiukset samalla kertaa:
JOICO K-Pak Color Therapy
jälleenrakentaa hiusta ja pidentää värin kesto.**

Tähän asti on täytynyt tehdä valinta hiusten hoidon suhteen. On voinut valita tuotteita, jotka korjaavat vahingoittuneita hiuksia tai tuotteita, jotka pidentävät värin kesto. Nyt JOICOn urauurtavan teknologian ansiosta saat molempien maailmojen parhaat puolet yhdistettynä samaan tuotteeseen.

JOICO K-Pak Color Therapy on tupla-edun antava menetelmä, joka vahvistaa hiuksia samalla kun se tuplaa eloisan värin keston. JOICO K-Pak tuoteperheen uusin jäsen JOICO K-Pak Color Therapy on tunnettu syväko-
steuttavista ja jälleenrakentavista ominaisuuksistaan. Se sisältää vallanku-
mouksellista QuadraBond Peptide Complex -yhdistelmää. Tämä yhdistelmä
palauttaa ja jälleenrakentaa hiuksia
varmistuen, että vaurioitunut osa säilyttää
värin intensiteetin kaksi kertaa pidempään
verrattuna tavalliseen shampoooseen ja
hoitoaineeseen. Samalla heikoimmista ja
vahingoittuneimmista hiuksista tulee peh-
meämmän tuntuiset, sileät ja helpommin
hallittavat. Hiukset näyttävät kiiltävämmiltä
ja terveemmiltä.

JOICO K-Pak Color Therapy Science
QuadraBond Peptide Complex
sisältää neljä avainelementtiä, jotka
toimivat yhdessä korjaten hiusten pintaa
ja ydintä. Tuloksena hiukset ovat vahvat,
parempikuntoiset ja kykenevät paremmin
torjumaan vettä, joka haalistaa hiusvärin
eloisuutta ja intensiteettiä. Nämä neljä
elementtiä antavat ehdotonta suojaa
hiusten ensimmäiselle puolustukselle vau-
rioita vastaan:



* **Quadramine PEP** sisältää peptidejä, jotka kiinnittyvät hiusten vahingoittuneisiin kohtiin antaen kohdistettua ja pitkäkestoista korjausta.

* **Arginine** on välillinen aminohappo, jota löytyy luonnollisesti hiuksista, palauttaa hiusten sileyden ja kiillon. Arginine toimii hiusten pintaa vahvistavana elementtinä, valmistaa sen hylkimään vettä, mikä puolestaan vähentää värin haalistumista.

* **Ainutlaatuinen Polymeerisysteemi** liittää yhteen repaleiset, kohonneet hiusten suomut, lukkiutuen värimolekyyleihin ja antaen merkittävää kosteutusta ja kiiltoa.

* Ultra-kosteuttava **Afrikkalainen Mankettiöljy** kosteuttaa ja täyttää vahingoittuneita hiuksia ja antaa hiuksille kestävä kiiltoa, elinvoimaa ja pehmeyttä.

Tämän ainutlaatuisen yhdistelmän ansiosta saadaan Premium-tason ammattimaista hoitoa, joka suoja ja pidentää "sijoitusta" hiusväriin ja parantaa merkittävästi hiusten yleistä ulkonäköä.

JOICO K-Pak Color Therapy hair care system

Ainutlaatuinen, kolmiosainen JOICO K-Pak Color Therapy -hoito on täydellinen värin suojaus- ja hiustenkorjausohjelma:

UUSI JOICO K-Pak Color Therapy Shampoo: Puhdistaa hellävaraisesti samalla lisäten joustavuutta, vahvuutta, värin eloisuutta ja kiiltoa. Runsas vaahdo ei häiritse hiuksen pintakerrosta, joten värimolekyylit eivät pääse karkaamaan.

Käyttö: Levitä märkiin hiuksiin ja vaahdota. Huuhtelee ja toista tarvittaessa.

UUSI JOICO K-Pak Color Therapy Conditioner: Tämä päivittäinen hoito lujittaa, uudelleenrakentaa ja vahvistaa hiusta suojaten samalla värin yhtenäisyyttä. Se rauhoittaa hiusten pinnan häiriöitä ja auttaa silottamaan, selvittämään ja poistamaan pörröjä.

Käyttö: Levitä pyyhekuiviin hiuksiin pesun jälkeen ja anna vaikuttaa 1 minuutti. Huuhtelee huolellisesti.

JOICO K-Pak Color Restorative Styling Oil: Tämä keveääkin keveämpi muotoiluöljy on yhtä tehokas niin hoito- kuin muotoilutuotteena. Runsas ja eksoottinen sekoitus manketti-, argan- ja iltaesikkoöljyjä tiivistää ja ravitsee hiusten pintakerroksia ehkäisten värin ennenaikaista haalistumista. Sen elvyttäessä hiukset, se myös kosteuttaa hiusta antaen uskomatonta pehmeyttä ja sileyttä. Muotoilun apuna se vähentää muotoilu- ja kuivatusaikaa sekä antaa eloisaa kiiltoa ilman painoa tai kasaantumista.

Käyttö: Levitä pieni määrä öljyä pyyhekuiviin hiuksiin.

JOICO K-Pak Color Therapy sopii kaikille hiustyypeille ja on saatavilla kampaamoista.

Suositus hinnat:

JOICO K-Pak Color Therapy Shampoo 300ml/ 23,00

JOICO K-Pak Color Therapy Conditioner 300ml/ 24,00

JOICO K-Pak Color Restorative Styling Oil 100ml/30,30

